

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Povinný subjekt Městský obvod Stará Bělá odbor stavebně správní žádá:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:
seznam staveb pro reklamu dle Zákona č. 183/2006 Sb. umístěných na pozemcích
spadajících místně do působnosti Vašeho úřadu.

U každé z takto uvedených staveb pro reklamu žádám dále:

1. informaci o přesné lokalizaci, ideálně pomocí GPS souřadnic. U těch staveb
pro reklamu, u kterých není informace v takové formě Vašemu úřadu k dispozici,
žádáme o co nejpřesnější lokalizaci jiným způsobem, umožňující jednoznačnou
identifikaci takovéto stavby;

2. datum účinnosti povolení stavby pro reklamu vydaného Vaším úřadem


3. uvedení doby, na kterou bylo povolení uděleno.

4. k jakému dni končí platnost tohoto povolení

U staveb pro reklamu, které nemají platné povolení, o informaci, zda bylo
zahájeno správní řízení o odstranění takovéto stavby pro reklamu a pokud ano, v
jakém stádiu řízení se tento proces vedoucí k odstranění stavby pro reklamu
momentálně nachází.

<http://klikni9.tiscali.cz>

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Stará Bělá
Odbor stavebně správní

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 11. 7. 2022
Sp. zn. S-SBEL/2424/22/2
Č. j. SBEL/2619/22/No
VYŘIZUJE: 
TEL.: 599 424 109
E-MAIL: mnovak@starabela.cz

DATUM: 20. 7. 2022



Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

Touto informací náš odbor nedisponuje.

S pozdravem

